
Pressmeddelande
22 juli 2024 13:00:00 CEST

  NCAB Group Löfströms allé 5 172 66 Sundbyberg Sweden

NCAB avtalar om förvärv av DVS Global i 
Italien
DVS grundades 2003 och har sitt huvudkontor i Bassano del Grappa, Italien, samt kontor i 
Schweiz, Hong Kong och Kina. Årsomsättningen för mönsterkortsverksamheten 2023 uppgick 
till ca 230 miljoner kronor med 31 anställda. Försäljningen sker till italienska kunder inom 
industri- och fordonssektorn. Inköpen sker främst från Kina. EBITA-nivån uppgår för 
närvarande till knappt 40 miljoner kronor.

NCAB förvärvar mönsterkortsdelen av dessa bolag, och de tidigare ägarna kommer att fokusera på 
den andra verksamhetsgrenen Teknokit. Affären förväntas slutföras i september och säljarna kommer 
att stanna kvar under en övergångsperiod för att säkerställa en smidig integration.

Förvärvet förväntas ge ett tillskott till vinst per aktie för NCAB Group under 2025. Synergier förväntas 
inom områdena leverantörer, betalningsvillkor och logistik, samtidigt som NCAB ytterligare stärker sin 
ställning på den italienska marknaden. Köpeskillingen kommer att uppgå till 200 miljoner kronor med 
en möjlig tilläggsköpeskilling om maximalt 45 miljoner kronor.

Peter Kruk, VD och koncernchef för NCAB Group:
"DVS är ett viktigt tillskott till NCABs verksamhet i Italien. Affärsidén liknar NCAB:s och bolaget har ett 
gott rykte och en stark marknadsposition. Det är beläget nära områdena med en hög täthet av 
elektronikindustrier i Lombardiet och Veneto. Att addera DVS till vår befintliga verksamhet i Italien, 
inklusive förvärvet av Prevent 2021 och BBC 2022, gör NCAB till en stor aktör på 
mönsterkortsmarknaden i Italien. ”

Säljarna  och Denis Vigo Paolo Facco:
"Sedan starten har DVS byggt sitt rykte på utmärkt kundservice, en stabil och välskött leveranskedja 
och lojala, entusiastiska medarbetare. Vi har letat efter ett sätt att växa vår verksamhet och ge fler 
möjligheter till vår kundbas. Vi är hedrade över att ha blivit utvalda av vad vi anser vara en av de 
viktigaste aktörerna i världen på detta område. Vi är glada över att gå ihop med NCAB och är 
övertygade om att detta kommer att bli en intressant och givande framtid både för våra kunder och 
anställda."

För ytterligare information, kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051
Gunilla Öhman, IR Manager, +46 (0)70 763 81 25
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Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 19 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2023 till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2024-07-22 13:00 CEST.
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